

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

KATJA MAAK EJENDOMSUDVIKLING APS
STÆRKENDEVEJ 232
2640 HEDEHUSENE

CVR-NR. 31 26 39 64

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2025

Katja Maak
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Katja Maak Ejendomsudvikling ApS
Stærkendevej 232
2640 Hedehusene

CVR-NR. 31 26 39 64

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup

Regnskabsår: 17. regnskabsår

DIREKTION: Katja Maak

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K

EJERFORHOLD: Selskabet er 100 % ejet af Katja Maak Holding ApS,
Stærkendevej 232, 2640 Hedehusene.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive konsulent- og udviklingsaktiviteter og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et underskud på 254.395 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

FINANSIELLE RISICI

Selskabet har tabt sin kapital og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår indtægter på eksisterende og nye projekter til at opretholde driften.

Selskabets ledelse forventer, at der vil komme indtægter på eksisterende og nye projekter, således selskabet kan afholde kommende års omkostninger og forpligtelser.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
2 BRUTTORESULTAT	-130.313	48.943
3 Personaleomkostninger	-76.863	-202.177
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-207.176	-153.234
4 Afskrivninger	0	-6.133
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-207.176	-159.367
Resultat af kapitalinteresser	-19.818	-56.127
5 Finansielle omkostninger	-31.251	-28.282
RESULTAT FØR SKAT	-258.245	-243.776
6 Skat af årets resultat	3.850	0
ÅRETS RESULTAT	-254.395	-243.776
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-254.395	-243.776
Disponeret i alt	-254.395	-243.776

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

Note	31/12 2024 Kr.	31/12 2023 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.637	123.637
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
8 Kapitalinteresser	0	0
Depositum husleje	0	97.435
	0	97.435
ANLÆGSAKTIVER I ALT	93.637	221.072
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavende selskabsskat	3.366	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER	11.112	98.236
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	14.478	98.236
AKTIVER I ALT	108.115	319.308

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

Note	31/12 2024 Kr.	31/12 2023 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-845.910	-591.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-720.910	-466.515
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8 Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	139.912	120.094
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.750	32.500
Gæld til koncernforbundne selskaber	446.782	378.169
Anden gæld	183.582	255.060
	689.113	665.729
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	689.113	665.729
PASSIVER I ALT	108.115	319.308
9 Eventualaktiver.		
10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2024 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2024 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-591.515	0	-254.395	-845.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-466.515	0	-254.395	-720.910
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

1. FINANSIELLE RISICI:

Selskabet har tabt sin kapital og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabet opnår indtægter på eksisterende og nye projekter til at opretholde driften.

Selskabets ledelse forventer, at der vil komme indtægter på eksisterende og nye projekter, således selskabet kan afholde kommende års omkostninger og forpligtelser.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. BRUTTORESULTAT:

Nettoomsætningen er under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2024	2023
	Kr.	Kr.
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	71.109	190.864
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	5.754	11.313
	76.863	202.177
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	1	1
 4. AFSKRIVNINGER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.000
Indretning af lejede lokaler	0	2.133
	0	6.133
 5. FINANSIELLE POSTER:		
Finansielle omkostninger fra koncernforbundne selskaber	29.097	24.543

NOTER

	2024	2023
	Kr.	Kr.
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-3.366	0
Udskudt skat	-484	0
	<u>-3.850</u>	<u>0</u>
		2024
		Kr.
7. ANLÆGSAKTIVER:		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo		566.339
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>-308.000</u>
Anskaffelsessum ultimo		<u>258.339</u>
Afskrivninger primo		442.702
Årets afskrivninger		0
Afgang afskrivninger		<u>-278.000</u>
Afskrivninger ultimo		<u>164.702</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u>93.637</u>

NOTER

	2024	2023
	Kr.	Kr.
8. KAPITALINTERESSER:		
Anskaffelsessum primo	20.000	20.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	20.000	20.000
Værdireguleringer primo	-140.094	-96.467
Årets resultatandel	-19.818	-56.127
Modtaget udbytte	0	0
Nedskrevet tilgodehavende primo	-92.936	-80.436
Nedskrevet tilgodehavende ultimo	92.936	92.936
Værdireguleringer ultimo	-159.912	-140.094
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	-139.912	-120.094

Ovenstående præsenteres således i årsregnskabet:

Kapitalinteresser	0	0
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	-139.912	-120.094
	-139.912	-120.094

Kapitalinteresser specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Køge Nord Holding ApS	Roskilde	40.000	50 %

9. EVANTUALAKTIVER:

Det udskudte skatteaktiv er opgjort til 2.443.823 kr.
Beløbet er ikke optaget som tilgodehavende i balancen.

NOTER

10. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Køge Nord Holding ApS til at sikre den nødvendige likviditet til betaling af selskabets kreditorer.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Katja Maak Ejendomsudvikling ApS er sambeskattet med Katja Maak Holding ApS og Katja Maak Projektudvikling ApS. Som helejet datterselskab hæfter Katja Maak Ejendomsudvikling ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024 fremgår af årsrapporten for 2024 for Katja Maak Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Katja Charlotte Maak

Direktør

Serienummer: 82524cb0-0934-4a1f-88f2-c3db853155bd

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-28 08:20:34 UTC



Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 83.92.xxx.xxx

2025-06-28 08:32:56 UTC



Katja Charlotte Maak

Dirigent

Serienummer: 82524cb0-0934-4a1f-88f2-c3db853155bd

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-28 09:53:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.